平成 22 年１月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証マザーズ）

問合せ先
取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

準備金の減少及び剰余金の処分に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 11 月 10 日開催の取締役会において、平成 21 年 11 月 27 日開催の定時株主総会

にて準備金の減少及び剰余金の処分について付議することを決議し、同株主総会にて承認可決されま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．準備金の額の減少の目的及び概要

 今後の財務戦略上の柔軟性を確保するため、会社法第 448 条第１項の規定に基づき、資本

準備金を減少し、その他資本剰余金に振り替えるとともに、利益準備金を取崩し、繰越利益

剰余金に振り替えるものであります。

①減少する準備金の項目とその額

資本準備金         162,707,835 円

利益準備金           6,000,000 円

②増加する剰余金の項目とその額

その他資本剰余金      162,707,835 円

繰越利益剰余金         6,000,000 円

２．剰余金の処分の目的及び概要

 繰越利益剰余金の欠損補填のため、会社法第 452 条の規定に基づき、その他資本剰余金及

び別途積立金を取り崩すものであります。

①減少する剰余金の項目とその額

その他資本剰余金      162,707,835 円

別途積立金         550,000,000 円

②増加する剰余金の項目とその額

繰越利益剰余金       712,707,835 円

３．準備金の減少及び剰余金の処分の日程

（１）取締役会決議日 平成 21 年 11 月 10 日

（２）株主総会決議日 平成 21 年 11 月 27 日

（３）効 力 発 生 日 平成 21 年 11 月 27 日

４．今後の見通し

 本件は、純資産の部の勘定の組み換えであり、純資産額の変動ではなく、損益及び純資産

に与える影響はありません。

以  上